NAPO

Teiiendo Desarrolls>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 113151

Asiento N° 2441

7

Compromiso N° 617

Fecha: 04/07/2022

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CIJFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO USD 162.50
LA SUMA DE: CIENTO SESENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 04 de Julio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO.- Pago de liquidacién No.105-DOP del
30-05-2022, por trasladarse al Cantdén Quijos, parrog.Baeza realizar el
manten.de las vias (Mejor.subras,excav.y encausa de cunetas) en los sect.lLas
Antenas 5 km, Oritoyacu 1.50 km,Bermeo 2.50 km La Madrugada 3 km. y Bypass de

Baeza 1.50, en atencién al memor.No.020-DOP del 03-05-2022, a partir del
05-05-2022 por 22 dias en calidad de Operador. Se descuenta el Comprobante
Nro.112762
Usuario: LSHIGUANGO
- DOCUMENTOS BANCARIOS o
No Beneficiario Valor -
CTA 3939963100  CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO 162.50
B TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 162.50 / ) B
o "APLICACION CONTABLE CANCELADQ 07 JuL up
Caodigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.010 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 712.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 162.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50
SUMAN o PASAN USD 1,425.00 1,425.00
APLICACION PRESUPUESTARIA - N
Compromiso  Devengado Pago
04.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 712.80 712.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 712.80

712.50

CONTABILIDAD (E)
Ing Natalia Villalta ] .,
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— Gobierno Auténomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo

Tehnclo Disaimall SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

e
ORDEN DE PAGO N° 113151
/
4 de julio de 2022 VALOR USD: $162,50

CIENTO SESENTA Y DOS DOLARES 50/100

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO

7~

Pago de liquidacion No.105-DOP del 30-05-2022, por trasladarse al
Cantén  Quijos, parrog.Baeza a redlizar el manten.de las vias
(Mejor.subras,excav.y encausa de cunetas) en los sect.Las Antenas 5
km, Oritoyacu 1.50 km,Bermeo 2.50 km La Madrugada 3 km. y Bypass de
Baeza 1.50, en atencion al memor.No.020-DOP del 03-05-2022, a partir
del 05-05-2022 por 22 dias en calidad de Operador. Se descuenta el
Comprobante Nro.112762.

CANCELADO 0 7 JuL 2022
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS NAPO
COMPROMISO N°.: 617 FECHA: lunes, 04 de julio de 2022
CEDULA: 150021299-6 CODIGO N°: 053-brmm

BENEFICIARIO: CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO - OPERADOR

Para el pago de Liquidacion de 01 Comision. Segun Autorizacion N°. 105-DOP para el Cumplimiento de Servicios Institucionales de
fecha 03-05-2022, con la finalidad de que se traslade al cantén Quijos a continuar trabajos: tranportar matereal pétreo, para realizar el

CONCEPTO - mantenimiento de la via (mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los Sectores La madrugada;
Oritoyacu; Bermrjo; Las antenas; Bypass de Baeza, en calidad de Excavadora CAT N°. 05 en el Canton Quijos, parroquia Baeza, por
22 dias continuos. Responsable Sr. Teodoro Andi Intriago.

LUGAR : Canton Quijos, Parroquia Baeza - varios sectores.
N°. DE DIAS : 21 dias continuos MONTO : $712,50
ANTICIPO : $ 550,00 LIQUIDO : $162,50
LISTA DE CHEQUEO
N2, TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
SI CUMPLE

CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v
o su delegado.

Solicitud legalizada N2. 105-DOP de fecha 03-05-
2022.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Informe legalizado N2. 105-DOP de fecha 30-05-
2022.

A . . ) Certificado de cumplimiento de labores o trabajo
Certificacion de asistencia - Supervisor de . : .
3 ) v firmado por el Sr. Teodoro M. Andi Intriago -
Construcciones )
Supervisor de Obras de fecha 27-05-2022.

4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y y Registro Manual Legalizada por el funcionario
vehiculos pesados) comisionado y el Jefe de Grupo

5 Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje y Facturas N2.001-001-000001154 - 1368 de fecha
emitidas a nombre y cédula del servidor (a). 26-05-2022.

Impresién Control de Asistencia, otorgada por
6 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v registro de talleres -Lcda. Edelina Bosquez Alban;
de fecha 30-05-2022.

de fecha 31-05-2022 legalizada por la Lcda.
Zeneida Bosquez A. - Servidor Publico de apoyo 2

7 |Certificacidn de asistencia v " . :
Talleres e Ing. Verdnica Geraldine Herrera Espin -
Subdirectora Talento Humano
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision Cenificado de‘ Hihalo firmade por a Ing. .lrene
8 v Paguay - Analista 3 de Infraestructura Civil. de

del supervisor o Jefe inmediato.
fecha 31-05-2022.

- £ 2 ang
CANCELADO 60— put—=262
9 Certificacion de disponibilidad presupuestaria y de 2 Certificacion Presupuestaria N2. 509 de fecha 29-06
fondos, emitida y suscrita por la Direccion Financiera 2022 por USD. -75,00.

o - . . L Certificado de trabajo firmado por el Sr. Franklin
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision e
10 v Oswaldo Rosero Nufez - ALCALDE DE GAD

del lugar al cual asistieron.
MUNICIPAL DE QUIJOS; de fecha 27-05-2022.

Viaticos_2022.xlsx Operadores 3



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS NAPO

Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrinicas 0 manuales. Resolucion
Administrativa 090 del 01 de febrero de 2021, para el Director Financiero y sus facultades de pago. En concordancia con lo tipificado en el numeral 17 Art. 66 de la
Constitucion de la Republica, y numeral 2 del Art. 117 del Cédigo Orgénico de Planificacion y Finanzas Publicas, se procede a la elaboracién de la hoja de control
previo misma que resume la actuacién de los funcionarios de GAD Provincial Napo.

N°. de. dias 19 “T].”f del $37.50
trabajados viitico:
TOTAL VIATICOS $ 712,50
A justificar 70% S 498,75
Asume la entidad 30% $ 213,75
Presentm.:iﬁn de facturas (Alimentacion y $ 498,75
Hospedaje) por el valor de:
Sin pre§entaci6n de facturacion conforme $213.75
normativa:
Suma total del viatico: $ 712,50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
. $0,00
nasaies) nor:
Descuento del anticipo entregado: § 550,00|N°. Comprobante | 112762 del 11-05-2022
~ VALOR A PAGAR: $ 162,50

ELABORADO POR:

i KNALISTA 2

Viaticos_2022.xlsx Operadores
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Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 617

Certificacidén No: 509
Transaccién No: 5783
Fecha: 29/06/2022
Proveedor: CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO
Identificaciodon: Cédula 15002129896
DETALLE:
Pago por la liquida.del informe de 1la solic. de autoriz.para cumplium.de servici.
Instituc.No.105-DOP del 30-05-2022, por trasladarse al Cantén Quijos, parroq.Baeza a realizar el
manten.de las vias (Mejor.subras,excav.y encausa de cunetas) en los sect.Las Antenas 5 km,
Oritoyacu 1.50 km,Bermeo 2.50 km La Madrugada 3 km. y Bypass de Baeza 1.50, en atencién al

memor .No.020-DOP del 03-05-2022, a partir del 05-05-2022 por 22 dias del sefior CIFUENTES MARTINES
WILSON ALFONSO en calidad de Operador

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa

!
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS ENI 712.50 63,560.10

Total => 712.50 63,560.10

7 N3

CONTABILIDAD ‘
EcHA. A2 0. 0. |

INADO o JOLIE e |

|RECIBII £ ik

CANCELADO 0 7 JuL 2022

den, TiTmad0 electrdnicamente pos
& CLAUDIA MARIBEL
& MAMALLACTA TAPUY

S Pirmada slsctrdnicaments por

(¢ IRENE MATILDE
[ LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
29/06/2022 14:56 Pagina 1/1
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NAPO

Tejfiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 509

BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS

Transaccién No: 895
Fecha: 29/06/2022
Responsable:
Identificacidéon: Cédula 1600558017
DETALLE :
Reajuste Disponibilidad # 509.Pago por la

liquida.del informe

cumplium.de servici. Instituc.No.105-DOP del 30-05-2022

de la solic.

de autoriz.para

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -75.00
Total => -75.00

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

29/06/2022 14:55

CANCELADO 0 7 Jy. 2

Firmado sisctrinicessnte poT

IRENE MATILDE

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 111

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCI

A CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION

FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

105-DOP

30-05-2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:
CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO

PUESTO:
OPERADOR DE EXCAVADORA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

PARROQUIA BAEZA —CANTON QUIJOS- PROV.

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO -
OPERADOR DE EXCAVADORA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision No 105- DOP me traslade en calidad de OPERADOR
DE EXCAVADORA a realizar mantenimiento de las vias (mejoramiento de subrasante, excavacion y
encausamiento de cunetas) en los sectores:

Las Atenas. Longitud 5.00 km - La Madrugada. kongitud 3.00 km
Oritoyacu . longitud 1.50 km - . Bypass de Baeza. longitud 1.50 km

CANCELADO 0 7 JuL 2022

- Bermejo. Longitud 2.50 km

05/05/2022

Por la mafiana traslade la maquina al cantén Quijos parroquia Baeza; en la cual se dejo la maquina
en el rio Borja seguidamente por la tarde se hizo el ingreso a la Mina y el desvi6 de una parte del rio.
Se trabajo 4 horas. ;m

06/05/2022

Se realizan el chequeo de la maquina, cargado de combustible y se comienza a cargar volquetas de
la institucion con material de reelastre y también se carga volquetas del Municipio de la parroquia
Baeza. Trabajo 8 horas. ‘.f('

07/05/2022

Se realizan el chequeo de la maquina, cargado de combustible y se gomienza a cargar volquetas de
la Institucion con material de reelastre en Baeza. Trabajo 8 horas.

19x37,50 = 712,50







08/05/2022
Se realizan el chequeo de la maquina, cargado de cornbust_ible y se comienza a cargar volguetas de

la Institucion con material de reelastre . Trabajo 8 horas. /

09/05/2022

Se realizan el chequeo de la maquina, cargado de combustible y se comienza a cargar volquetas de
la institucién con material de reelastre . y también se carga volquetas del Municipio de la parroquia
Baeza. También realizo el encausamiento de una parte del rio Trabajo 9 horas.

10/05/2022

Se realizan el chequeo de la maquina, cargado de combustible y se comienza a cargar volquetas de
la institucién con material de reelastre . y también se carga volquetas del Municipio de la parroquia

Baeza. Trabajo 8 horas. /

14/05/2022

W - -

En la mafiana salgo a la ciudad del Tena arreglar una manguera, por la tarde se trabaja cargando
volquetas de la Institucién y del Municipio de Baeza Trabajo 4 horas. /

12/05/2022

Se realizan el chequeo de la maauina, cargado de combustible v se comienza a cargar volguetas de
la institucion con material de reelastre . y también se carga volguetas del Municipio de la parroquia
Baeza. Trabajo 8 horas.

13/05/2022

Se realizan el chequeo de la maquina, cargado de combustible y se comienza a cargar volquetas de
la institucién con material de'reelastre . y también se carga volquetas del Municipio de la parroquia
Baeza. Trabajo 8 horas. / |

14/05/2022

Se realizan el chequeo de la maquina, cargado de combustib/le’y se comienza a cargar volquetas de
la Institucion con material de reelastre . Trabajo 8 horas. // C

15/05/2022 ANCELADO 0 7 Jy. 2022

Se realizan el chequeo de la maquina, cargado de combustible y se comienza a cargar volquetas de
la Instituciéon con material de reelastre . Trabajo 7 horas.

16/05/2022

Se realizan el chequeo de la maquina, cargado de combustible y se comienza a cargar volquetas de
la institucion con material de reelastre . y también se carga volquetas del Municipio de la parroquia
Baeza. Trabajo 8 horas. /

17/05/2022

Chequeo de la maquina cargada de combustible luego se tras/lada la maquina al sector de Bermejo
a realizar limpieza de derrumbos y cunetas Trabajo 8 horas.

18/05/2022

ChieGues y cargada ae Combusti

Trabajo 8 horas.







19/05/2022

Chequeo y cargada de combustible en la maquina y luego se realiza limpieza de derrumbos y cunetas
Trabajo 8 horas. '

20/05/2022

Chequeo de la maquina cargada de combustible y se realiza |la recuperacién y enrocamiento de la
via en el Sector de Bermejo se trabaja 8 horas.

21/05/2022 '

Cargada de combustible chequeo de la maquina, se continua con limpieza de cunetas y derrumbos;
por la tarde cargo material de reelastre de una Mina seca del sector de Bermejo. Trabajo 8 horas.
22/08/2022 /

Contindo can
23/05/2022 ;
Se baja la maquina al sector de Oritoyacu al filo de la carretera para cargar material de reelastre.
Trabajo 8 horas.

24/05/2022

Se traslada la maquina a Baeza al rio Guairayacu a minar y cargar material de reelastre volquetas de
la Institucion y del Municipio de Baeza. Trabajo 8 horas. ’

25/05/2022

Continuo minando y cargan/d’o material de reelastre , a volquetas de la Institucion y del Municipio de
Baeza . Trabajo 9 horas. '

26/05/2022 ,

Continuo minando y cargando material de reelastre , a volquetas de la Institucion y del Municipio de
Baeza . Trabajo 8 horas.

CANCELADo 07 JuL
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHAd-mnvane: | on.08.2002 26-05-2022 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 07:10 18:33 habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRAINSPORTE UTILIZAD(-{) SALIDA LLEGAIIJA
TIPO DE
FECHA FECHA HORA
TRANSPORTE NOMBRE DEL HORA b
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RAEA dd-men- | pemm | 90mm- | hhim
otros) aaaa aaaa m
PARROQUIA
BAEZA-
TERRESTRE INSTITUCIONAL CANTON 05-05-2022 07:10 26-05-2022 18:33
QUIJOS -
| | PROV.NAPO | | |

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo
Movilizacion.

terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

/_\ OBSERVACIONES

FIRMA SERYIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:
CIFUENTES TINEZ WILSON ALFONSO

OPERADOR DE EXCAVADORA

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al namers de horee o dias autorizades, se deberd
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD
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Reporte - Timbres

Periodo del : 05/05/2022 al 26/05/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO Cl: 1500212996 Cod. 193
TIMBRE: | RELOJ ACCION ¥ OBSERVACION
| ue 05/05/2022 07:10 5 Entrada

@ Ue 05/05/2022 16:51 1/ P4 Salida
| =" Nie 06/05/2022 06:10 ¥ P4 Entrada
@ Vvie 06/05/2022 06:17 Fd Entrada
| Vie 06/05/2022 19:35 P4 alida
| 535 0770572022 0620 24 nirada
@sab 07/06/2022 19:55 V R4 alida
| dom 08/05/2022 06:10 J R4 nirada
i @ dom 08/05/2022 17:16 }/ 24 [Salida
; " Jun 08/05/2022 06:34 C/ 24 Salida
| un 00/05/2022 16:36 P4 Salida
} I‘\ O mar 10/05/2022 17:20 */ 24 Flidﬂ
nié 11/06/2022 18:52 4 alida
TS T 2 : vua 12/05/2022 06:51 I,K/C lza nirada
b)) |ue 120572022 1733/ B4 alida
T e 1310572022 0631 ¢/ 04 Entrada
Vie 13/05/2022 06:52 pa Entrada
@ vie 13/05/2022 17:25 ¢ R4 Salida
5ab 14/05/2022 0636 I/ 24 Entrada
@ 54D 14/05/2022 16:45 ¥ 7 alida
o 4
dom 15/05/2022 06:38 |/ r pa nirada
@ om 15/05/2022 16:44 24 Salida
un 16/05/2022 06:36 pa Entrada
| Un 16/05/2022 17:16 y’/ pa Saiida
| far 17/05/2022 06:43 ¥ D4 Entrada
| mar 17/05/2022 18:53 R4 Eaiida
nirada

frié 18/05/2022 0638 |/ 7 ba
mié 18/05/2022 18:42 [/ P4 Salida
7 CAN
e 10/06/2022 0633 ¥ / 24 Entrada
@;ﬂomozzw:m l; 54 Saiida
& 20/05/2022 06:51 V/ R4 Entrada

@@

@-vie 20/06/2022 18:26 V D4 Salida
kab 21/05/2022 06:31 V / I Entrada
5ab 21/05/2022 16:69 v 24 Balida
om 22/05/2022 06:33 V// 4 Entrada

9 Hom 22/05/2022 16:46 ,{ pa Salida
un 23/05/2022 06:48 y// 4 Entrada
un 23/05/2022 16:54 7 B4 Salida
ar 24/05/2022 07:16‘/ / P4 Entrada
Q, mar 24/05/2022 17:00 ¢ / P4 Salida
mié 25/05/2022 06:42 v 24 Entrada
Impreso por:  zbosquez Pag 1of 2 30/05/2022 14:10

40




e F i
e 26/05/2022 06:34 {/ R4 Entrada

!l'cplo! e 26/05/2022 18:33 / a alida

No. Registros: 44

CANCELADO 0 7 JUL 202
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CANTON: @iJOS 3
OBRA: ANADD ¥ CAREADD LA, 7ok T=nFrFEnTD p=ciAl, EXCAUA_ 10RNADA (DIAS) 22
CIOW Y EHEIISAMNIEr 7O D5 cona?AS Z/W BAFZA C b TON BO?TCS
AEAAORANDO ZE JUf Tt — 2024 — DOF

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA — NAPO

CONTROL DE COMBUSTIBLE Y ACTIVIDADES REALIZADAS

PARROQUIA: BA==zA

N. DE ORDEN

o 1 THORMI IME E | ' S [ ToTALDE
DIA FECHA OPERADOR ' ;[A;F(’I?Jl[:: % hﬂ;::‘:?f;ﬂo H(c))R:IN:f:-R M:!QENA DIESEL ACTIVIDADES REALIZADAS HORAS
\ i L N A 2
- 77 =¥ h CABoRA . ‘ﬁr‘m““‘-—‘%? ¥
Jusors  |3/shesz | 24524 § Gz szonq 235 239 - 2 Ml LB ;ﬁ <z f?/‘f;&f%wtf_‘i_wiﬁ,‘
Uiaan=s |e/S ae22| o B ‘" 239 242 | ¢ -A_,4_,,,___5./9,",_?m&afﬁrzx‘ﬁ_-ﬂﬂﬁ-ﬁ_
|szoane |2/ /2022 ;’ " j2yR | 255 o { 4 8 / #
| Zoivee |o/fs/p02 oA e AT B . | 8 7
.é?ﬁ.S,M“Z/é-ZP%?:Z e S 263 2F2 LA YO #Prscio coerolini 2=l RO Z___/
ragz=s lfs/rere| M | " (222 | 280 | . | 4o [T°PT 8 7/
= il g W AR =20 = e ,mczﬂi’ /
Vo7 = //D/ﬂ’"i, SRR .0 IO . 20 289 £ 20 .m;&mm;-f__i' e
emr=s |2/5/022 % v l2ey | 292 ”_ 48 Mo e ek 8 7,
Mz’%‘_-m- R S . S Jo0 | " v \ 0O 1l 8 )
saze mffzez2l v | 7 | zeo 308 - : ”!
Dottuco (/35 w2 |« | " |508 | 348
sonss  |tefsteeze| o | o | s | 227
ZRR[ES A.AZ?’/z’E*;-. i b A TR 33/
Hipwess 8fs/rwge| v | ' | 33/ |339
Fesess  Y9/sjeonp| v |« | 338 |J¢4xr |
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CERTIFICADO

El Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal de Quijos,
en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que, el senor WILSON ALFONSO CIFUENTES MARTINES, con numero de
cédula de ciudadania 150021299, OPERADOR EXCAVADORA CAT 320 DL
#5; ha realizado trabagjos de mantenimiento de vias (Mejoramiento de
subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas y desbroce de
maleza), en los sectores rurales de la ciudad de Baeza, cantén Quijos,
desde el 5 al 26 de mayo del 2022 (22 dias continuos); pernoctando en el
sector.

Autorizo al interesado hacer uso del presente documento en lo que
estime conveniente, salvo en procesos judiciales.

Baeza, mayo 27 del 2022.

CANCELADO 0 7 JuL 202

FRA N LDO ROSERO NUNEZ
Alcalde del GAD Municipal de Quijos.

Baeza - Quijos - Napo
Av. Los Quijos y 17 de Enero
Te!-?fon(ﬁ' (06) 2320 158
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Prefectura

NAPQ

Tejiendo Desarroll

B GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO-OPERADOR DE
EXCAVADORA labord en el canton Quijos parroquia Baeza, segun solicitud de
autorizacion N° 105-DOP y mediante memorando 020-DOP de fecha 03 de mayo del
2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida

es, el 05 d el/ 2022,/ y/ segjn , !’Ele biométrico se registra
0% ,06, Q*; ng{_:) 1/;/ 715 1P 21 2 2,3{ 24 25 Zﬁ d(e;)mayo del presente
afo. e

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 24 vy la
certificacion emitida por EL ALCALDE DEL GAD MUNICIPAL DE QUIJOS.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 10/05/2022 no hay timbre de entrada. Q
e 11/05/2022 no hay timbre de entrada. '~

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

CANCELADO 0 7 J1 022

Tena, mayo 31 de 2022

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

,,,,,

AU




NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 31 de mayo de 2022

Ing. Irene Paguay - ANALISTA 3 del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo, a peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el senor CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO con CI: 150021299-6;
OPERADOR DE EXCAVADORA CAT # 05, labor6é en una jornada de 22 (veintidos)
dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA - DIA FECHA B
4 Dias Jueves a Domingo 05-06-07-08 (Mayo 2022) |
7 Dias Lunes a Domingo 09-10-11-12-13-14-15 (Mayo 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 16-17-18-19-20-21-22 (Mayo 2022)
4 Dias Lunes a Jueves 23-24-25-26 (Mayo 2022)
TOTAL: 22 dias continuos )

Actividades Ejecutadas: Minada y cargada de material pétreo, Desbanque y
Encausamiento del rio en:

- Sector Las Antenas: 2.50 km de longitud, ancho de viade 5 m y espesor de 15 cm.

- Sector Oritoyacu: 1.40 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm.
Sector Bermejo: 4.40 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm.

- Sector La Madrugada: 1.40 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm.
Sector By Pass: 4.80 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm.

- Limpieza de Derrumbos, enrocados, enrocado, recuperacion de mesa de la via.

- Acceso alamina Borja desde el puente Renato: 1.00 km de longitud.

Trabajos realizados en la parroquia Baeza, canton Quijos.

CANCELADO 0 7 JuL 2022

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente, ATACT A
\)
SO
[k
@)
(<
"“(_5 L;" .
Yaguay PR AR,

\* &

A 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

@ www.napo.gob.ec

relECh IR Np0.000:88 00 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo AS




Gobierno Autonomo Descentralizado Pt

Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICADO

m—

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de Grupo del G.A.D.P. DE NAPO, en
debida y legal forma Certifica,

QUE: el sefior: WILSON ALFONSO CIFUENTES MARTINEZ, portador de la
Cédula de ciudadania N° 150021299-6, laboré como Operador de la
excavadora CAT-320DL # 05 del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo, por una jornada de 22 dias a partir del 05 al 26 de mayo del
2022 quien cumplié trabajos a él encomendados con responsabilidad y
puntualidad en los trabajos de minado, cargado de material pétreo y limpieza de
derrumbos, cunetas y alcantarillas en el sector del cantén Quijos, parroquia
Baeza rural pernotando en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,

CANCELAD
Tena, 27 de mayo del 2022. 007 JUL 2022

oro Martin Andi Intriago
JEFE DE GRUPO




CHOZA D’ ROMEROS [ FACTURA J
Romero Cando Wilman Tofio SERIE: 001 - 001
RUC: 1500534654001
Direc. Matriz - Estab.: 0 0 0 0 0 1 1 5 4
Victor Pérez s/n y Celia Ampudia
Cel.: 0988 217 219 QUYOS-NAPO - ECUADOR [ AUT. SRI. 1129958880 |
r———“‘__———1
sr-\ilson CRaeriles R

R.U.C_1SO0 2129 96 EECHA: o0x
Direccién: _JEA0 DA | MES | ANO )

Guia de Remision — — ———_______

“Contribuyente Negocio Popular - Régimen RIMPE”
Impreso 19 / MAYO / 2022 CADUCA 19 /AGOSTO /2022

CANT. DESCRIPCION V.UNIT.] V. TOTAL
VI 2/ | Dosavunos éfrﬁ 91/,5_5
Y1 22 | sgprempzoc L, 50|99 00
3 (2l [enmn yloy 0
7 (= — g
// // !
/ ! ==
A ! g
CANVELADU U JO0 A7 I8
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO i SUB TOTAL &
( FormapEPAGO ) SUB TOTALO%
;::;::m i zada DESCUENTO
TARJETADE CREDTODERD IVA 12% 6,50
| omes "Recibi Conforme | VALORTOTAL ?88

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Vélez" RUC. 0915251219001 AUT. - 9456
1 Block 100x2 N° del 000001131 al 000001230

A
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APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA EDAD




Certlf' cado_.izl '

£k, Regtstro Umco de Contnbuyenfes- &

Apellidos y nombres Numero RUC
ROMERO CANDO WILMAN TONO 1500534654001
Estado Régimen Artesano

ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro - Fecha de actualizacion

10/12/2001 04/03/2020

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
10/12/2001 29/05/2015 No registra
Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / QUIJOS NO

Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacion geografica

Provincia: NAPO Canton: QUIJOS Parroquia: BAEZA

Direccion

Calle: VICTOR PEREZ Numero: S/N Interseccién: CELIA AMPUDIA Referencia:
JUNTO AL PARQUE CENTRAL

Medios de contacto
Teléfono domicilio: 062320066 Email: romero-tono@hotmail.com

Actividades econdmicas

+156100201 - RESTAURANTES DE COMIDA RAPIDA, PUESTOS DE REFRIGERIO VY
ESTABLECIMIENTOS QUE OFRECEN COMIDA PARA LLEVAR, REPARTO DE PIZZA, ETCETERA:
HELADERIAS, FUENTES DE SODA, ETCETERA.

+ A01410201 - PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.

Establecimientos
Abiertos cSANCELADO 0 7 JuL 202

1 0

Obligaciones tributarias
+2011 DECLARACION DE IVA

"Las obhgaciones tnhutanas reflejadas en este ducumgnto estan su;e!as a camhsos Rewse
penodmamente sus obtigacmnes tribu!aﬂas en WWW.STI. gob.ec. oo

?

Numeros del RUC anteriores

No registra

48




.~ Apellidos y nombres Namero RUC
ROMERO CANDO WILMAN TONO 1500534654001

CATRCR2022001347707
17 de junio de 2022 11:07
190,95.241.229

Validez del cerificade: El presente certificado es vlido de conformidad a lo establecido en la
Resolucion No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firna por parte de la Administracion
Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SR! en linea y/o en la aplicacion
SRi Mavil.

Codigo de verificacion:
Fecha y hora de emision:

Direccion IP:




(huqmmarca Vinueza Blanca Consuelol FACTU R:A
RUC: 1500243090001 SERIE: 001 - 00

Direc. Matriz - Estab: 000001366
Trece De Abril 18] y Los Pioneros B :
Cel.: 0998 197 417 Qujos-Nip0- ECUADOR ((AUT. SRI. 1130095291 LA
[ . Certificado
s Wilaon  Coontes, Linezr T SRS S
Direccion:_ AU ______ DIA | WES | AND < |
L_ ecc“_ e Guia de Remision ———————————_} Hdmero RUC
Impreso 17/ JUNIO / 2022 CADUCA 17/ JUNIO /2023 1500243090001
CANT. DESCRIPCION V.UﬁNIT. V.TOTAL
2l | Hespodou 12 | 352,00 Artesano
o P ERAL  No regisira

Nzacion

L
1! Copia Emisa

© vidatdes CTese de aclividades
e | No registra

. - |
CANCELADO U [T z ‘
= : P e Obligado a llevar contabilidad
22001 NO
7 v [/ —— R SUB TOTAL 1( J‘) 00O T
FORMA DE PAGO : 2o, 10 . . .

[:c * T oascumro wcisn Contribuyente gspecial

Ao A (. f. Autofizada

DMERO ELECTRONCO 8UB TOTAL 0% 03 34 NO

TARJETA DE :ﬂ“f!mﬂl'i [ VA 12% 'T)J.Ci' :) \(

OTROS Recibi Conforme VALOR TOTAL 18 -'L “) \l

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Vélez" RUC.091 5251219001
AUT. - 9456 1 Block 80x2 N° del 000001381 al 000001400

. .. .,..m BAEZA
Direccién

Caille: TRECE DE ABRIL Namero: 181 imterseccifn: {OS PIONEROS Referencia:
JUNTO AL COLEGIO NACIONAL BAEZA

Teléfono domicilio: 062320239 Celular: 0984758388 9 5_\,-?;@_3
255,34
Actividades econdmicas )

: 11,86
mmmncmsmuccbnc&mnonmn&mmuommn&5[ :
PRODUCCION INDUSTRIAL. EJEMPLO. EDIRICIOS DE OFRICINAS, HOTELES, AUMACENES,
CENTROS COMERCIALES, BODEGAS, RESTAURANTES, OBSERVATORIOS, 1GLESIAS, MUSEODS,

INCLUYE REMODE]L ACION, REHOVAC‘JON O REHABIUTACION DE ESTRUCTURAS EXISTENTES

«L6B200203 - ACTIVIDADES DE DE BIENES INIRUEBLES A CAMBID DE UNA RETRIBUCION
0 POR CONTRATO [VIVIENDA).
* A2 - PRODUCCION DE | ECHE CRUDA DE VACA_

Estabiecimientos

Abiertos Cerrados

1 0

Obligaciones tributarias

= 2011 DECLARACION DE IVA

2 A%
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Nameros del RUC anteriores

Codgo de verificacion: CATRCR2022001353462
Fecha y hoia de emision: 16 de pmio de 20227 1524
Dereccitn IP; 10.1.2.143

wamﬂmmgmwMahmﬁh
MﬁnN&M&DGEROGCI&MW.pmde«w&mhddWmGﬁ#
462 Oei 19 de marze de 2015. por ko oue no reguiere selo Ema por pade de la Admrestracen
Tmemmmmmnmmmssammmwomhm
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sﬁi\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
Sheo SERVICIOS INSTITUCIONATLES

" SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 105-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  03/05/2022
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ [
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO OPERADOR DE EXCAVADORA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMERENGEA U"'“‘“g&tﬁlgf SERLENECELAGEL
PARROQUIA BAEZA - CANTON QUIJOS - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS )
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
0S5 -O0S - 1022 4 YO 2 -0S-2022 Jott 33

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC '\YUI)'\N'['E DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
ANDY GREFA MARLON-MARCO - g ,'\:)(/(NIOT()NIVF,I,AIJORA CAT. No.09

ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO #AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR RODILLO INGERSOL RAND No.01

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALF Q()/()I’ERA[JOR EXCAVADORA CAT No. 05
PER.

Se le dispone, se traslade al cantéon Quijos, parroquia Baeza, a realizar mantenimiento de las vias (Mejoramiento de
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores:

-Las antenas. Longitud 5.00 km -La Madrugada. Longitud 3.00 km
-Oritoyacu. Longitud 1.50 km -Bypass de Baeza. Longitud ]. 50}E
-Bermejo. Longitud 2.50 km. ANC LADO U 7 JUL 2{]22

Sr. Teodoro Andi — Supervisor (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 5 de mayo del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
T’g’,ﬂgggg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- PARROQUIA
TERREST BAEZA-CANTONQUWos X -OS 2022 ‘J HtO 26 -cs - 1%\"33
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: . TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOlﬂClTANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
i SOLICITANTE SE
N

:__i—r '&?Mwa,o

M.Sc. José Gabriet Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

| ;,‘__; BAN PREVINCTAL

ST 1 i. nrrziriguccva

[ PRESUS | ‘2922—’0' ol JSH
81619088 1 JO2 S

RETA RU‘«

RIRECGION .aumnu




Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-7-2022
Hora: 14:36:19

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17780511

[ Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010 J
= — i e — — — = = e 5
. . # # T. |[Fec Proc
Nom.Ins.Financieral| # Cta Ben. ||[Monto Referenciall Cod Xdent. Nom Ben. C ta.r = Estado
BANCO CIFUENTES 07-07-
PICHINCHA C.A 3939963100//162.50 76411500212996|MARTINEZ 1 2022l ACREDITADA
o WILSON ALFO 17:43:31
COOP. AHORRO Y &NT%II AGO 07-07-
CREDITO TENA 24722/1200.00 764/1500275464 2 2022 ACREDITADA
LTDA TEODORO 17:04:30
' MARTIN i
ANDY GREFA 07-07-
iﬁgggoml‘ 15661771|[221.75 764|11500481633|MARLON g 2022/ ACREDITADA
MARCO 00:00:00
QUINONEZ e
BANCO DEL VIVERO
AUSTRO 15591757|136.50 764/1500340995|\ 0 prpien 9 00.020933 ACREDITADA
FRANCI Gt
Total: [ 720.75|[Reg.4]

1A I e M mertinnt manda LTI nTAAdATmim vaf hera=1T7T720511Rfec inicin=2022-07-07 OOOOOOO&feC fin=...

11/7/2022




